
ZARZĄDZENIE NR 33/2009

WÓJTA GMINY BIELAWY

z dnia 14 sierpnia 2009r.

w sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2009 rok

Na podstawie  art.30ust.  2,  pkt  4,  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 188 ust. 1 

pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104) 

zarządzam, co następuje:

§  1.  Wprowadza  się  zmiany  w  układzie  wykonawczym  planu  wydatków  budżetu 

gminy na 2009r. zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

 §2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



     Załącznik
    do Zarządzenia 33/2009
    Wójta Gminy Bielawy 
    z dnia 14 sierpnia 2009r.

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2009r.

Dział Rozdział    § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1. 2. 3. 4. 5. 6.

DOCHODY  OGÓŁEM 68.630,00 81.141,00

Cz. I Dotacje z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami

68.630,00

852 Pomoc społeczna 68.630,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

4.906,00

2010 Dotacje celowe z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej

4.906,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

63.724,00

2010 Dotacje celowe z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej

63.724,00

Cz. II Dotacje celowe z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących 
gmin

81.141,00

852 Pomoc Społeczna 
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

4.906,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących 
gmin

4.906,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

63.724,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących 
gmin

63.724,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7.980,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących 
gmin

7.980,00



85295 Pozostała działalność 4.531,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących 
gmin

4.531,00

WYDATKI  OGÓŁEM 473.357,00 150.672,00

Cz. I Wydatki na zadania własne 359.727,00 24.531,00
750 Administracja publiczna 9.000,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

9.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00
758 Różne rozliczenia 15.531,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 15.531,00
4810 Rezerwy 15.531,00

801 Oświata i wychowanie 350.727,00

80101 Szkoły podstawowe 350.727,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

350.727,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

9.000,00

92195 Pozostała działalność – imprezy kulturalne 9.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00

Cz. II Wydatki na realizację zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

68.630,00

852 Pomoc społeczna 68.630,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

4.906,00

3110 Świadczenia społeczne 4.906,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
63.724,00

3110 Świadczenia społeczne 63.724,00
Cz. III Wydatki na realizację własnych 
zadań bieżących gmin z dotacji celowych z 
budżetu państwa

81.141,00

852 Pomoc Społeczna 81.141,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

4.906,00

3110 Świadczenia społeczne 4.906,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
63.724,00

3110 Świadczenia społeczne 63.724,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 7.980,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.590,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00



85295 Pozostała działalność 4.531,00
3110 Świadczenia społeczne 4.531,00

Cz. IV Wydatki na zadania realizowane na 
podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

45.000,00 45.000,00

600 Transport i łączność 40.000,00 40.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 40.000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

40.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 40.000,00
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

40.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5.000,00
2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

5.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciw pożarowa 5.000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5.000,00

6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

5.000,00


